
Van Den Abeele Lise

Casaert Evelyne

Van Driessche Juliette

8110

8022

8022

TENNISCLUB L

T.C. EEKLO

T.C. EEKLO

0809635

0787061

0247066

15

25

20

1

D'Hooge Ina

Van Daele Pauline

8030

8149

V.Z.W. T.C. DE 

TENNISCLUB Z

2034656

0569011

10

10 2

Van Den Abeele Lise

D'Hooge Ina

Casaert Evelyne

Van Daele Pauline

6/3 - 6/4

4/6 - 7/5 - 10/1

4/6 - 6/2 - 10/5

1/
Club : 8022 T.C. EEKLO  Wedstrijdleider : 0877828 Nachtergaele Michiel
Tornooi : 202280226 Tornooiweken TC Eeklo Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 18/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Casaert Evelyne

6/2 - 6/3

Vernimmen Elvine

Creytens Sarah

Van Driessche Lou

8110

8022

8022

TENNISCLUB L

T.C. EEKLO

T.C. EEKLO

0772370

0755930

0247079

45

15

20

1

Tolpe Joke

Van Maldegem Elke

8030

8149

V.Z.W. T.C. DE 

TENNISCLUB Z

0556086

0247210

35

40 2

Vernimmen Elvine

Tolpe Joke

Creytens Sarah

Van Maldegem Elke

Casaert Evelyne
Creytens Sarah

Van Daele Pauline
Van Maldegem Elke

Creytens Sarah

1


